令和３年９月２９日

第６学年保護者  様

柏市立風早北部小学校

校長  大 木 恵 子

緊急事態宣言解除に伴う修学旅行の実施について

 錦秋の候，平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠に

ありがとうございます。

 さて，緊急事態宣言が１０月１日に解除され，柏市の感染症レベルが２に下

がります。

 つきましては，中止を予定しておりました修学旅行を，当初の日程である

１０月２４日（日）・２５日（月）に実施することといたしました。

修学旅行保護者説明会を１０月８日（金）に体育館にて行います。詳細につ

きましては，別紙にてお知らせいたします。

 なお，移動の際及び宿泊施設においては，感染症対策を万全に行い，安全・

安心な修学旅行の実施に努めてまいります。

 子供たちの学びや経験を豊かにするため，ご理解とご協力をお願いいたしま

す。